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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 27.02.2025 kl. 19:15     
Sted:  K2 
 
Til stede: Johannes Maubach, Hilde Rullestad, Arild Tobiassen, Marit Salvesen, Anders 
Numme, Berit Velle Andreassen, Randi Lohndal Frestad, Benth Erik Castberg, Marthe Beate 
Edvardsen, Elin Spinnangr Lundegaard Salvesen (1. vara), Reidun Akersmyr Syvertsen (2. 
vara), og Heidi Karine Josefine Eilertsen (3. vara). 
 
Ikke til stede: Gunnar Fossland og Thor Ullerø (4. vara). 
 
Protokoll MR 27.02.2025  
 
11/25 Referat fra MR 28.01.2024 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
12/25 Referatsaker 

- AU 11.02.25 
Vedtak: referatet tas til orientering 
 

13/25 Prestens 5 minutter  
- Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» er en solidaritetsaksjon med 
andre kirker i nød. Settes opp som egen sak i mars.  
- Gudstjenesten på Kr. himmelfartsdag på Camp Åpta: i år blir denne ekstra 
stor pga. jubileum. 
- 250 års jubileum for Spind kirke i 2026. Her er Spind historielag og 
Spindsutvalget så smått i gang med planlegging av en markering.  
- Menighetstur til Tallin, Estland. Denne var opprinnelig planlagt til våren, 
men det har av ulike grunner ikke latt seg gjøre. Det planlegges nå for 
august/september isteden.  
- 02.03. er det karnevals gudstjeneste og alle ønskes hjertelig velkommen. 
- Tirsdagstemaet på Kirketorget 25.02.: «Overgrep i Guds navn», var veldig 
godt besøkt med ca. 150 oppmøtte. Tilbakemeldingene har vært gode til 
tross for et «mørkt» tema.  
Neste temakveld blir 18. mars, da med trendforsker Gunn Helen Øye, 
«Treder for et godt liv- eller bare et pust fra evigheten?».  
- I høst var Benth Castberg og Jakob Fredrik Østhassel på kurs i Kristiansand, 
og de er nå godkjent som leke gudstjenesteledere. I tiden fremover vil de 
«øve» på enkelte gudstjenester. Det er ønskelig å anskaffe en alba som leke 
gudstjenesteledere kan benytte. Vi undersøker muligheten for å få sydd en 
lokalt.   
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14/25 Status ansettelse trosopplærer og familiemedarbeider  
Det kom inn to søknader på stillingen som var utlyst. Tilsettingsutvalget hvor 
menigheten var representert, ga tilbud til Henriette Ubostad som har takket ja 
til stillingen. Hun er for tiden i svangerskapspermisjon, men vil avvikle enkelte 
arbeidsoppgaver i løpet av våren.  
Nylig har trosopplærer Elen Kristin Meberg Seim valgt å gå over til 100% 
arbeidsavklaringspenger. I praksis betyr dette at menigheten pr. dags dato 
ikke har et aktivt trosopplæringsarbeid. Det er ønskelig å sette opp en 
prioriteringsliste som viser hvilke oppgaver menigheten først og fremst må 
forsøke å få ivaretatt på andre måter frem til en erstatter for Elen Kristin er på 
plass.  
Vedtak: MR delegerer ansvaret for å sette opp en prioriteringsliste med 
oppgaver til AU og trosopplæringsutvalget.  
 

15/25 Samhandlingsreglement for Farsund kirkelige fellesråd   
Fellesrådet har utarbeidet og skal vedta nytt samhandlingsreglement. 
Reglementet skal bidra til at ansatte er trygge i møte med hverandre og i 
møte mellom rådsstrukturene gjennom forutsigbare og demokratiske 
prosesser som igjen gir grunnlag for et godt samarbeidsklima og arbeidsmiljø. 
Det er derfor viktig at MR kjenner til innholdet reglementet. Fellesrådet har 
bedt om innspill fra MR.  
I utgangspunktet syns FMR at samhandlingsreglementet er positivt, og har 
ingen innvendinger til innholdet. MR er likevel kjent med at Lista 
menighetsråd har vært mindre positive til forslaget. FMR ønsker derfor å vite 
hvilke innsigelser Lista menighetsråd har, og eventuelt se hvilke revisjoner de 
ønsker før de gir sin endelige uttalelse. Det er viktig for FMR at 
samhandlingsreglementet er likt for begge menigheter innad i fellesrådet.  
Vedtak: FMR ønsker å se de endelige utkastet før det gis tilslutning.   

 
16/25 Årsmelding 2024 

Samlet utkast til menighetens årsmelding er klar og var sendt ut sammen med 
innkallingen.  
For kommende år vil MR vurdere muligheten for å legge årsmøtet til en annen 
ukedag enn søndag. Etter innspill fra staben kan dette f.eks. benyttes som en 
god anledning til inspirasjon. MR ønsker at dette spørsmålet settes opp som 
egen sak på årsmøtet.  
Vedtak: årsmeldingen legges frem for årsmøtet slik som den foreligger.  
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17/25  17. mai  
Årets 17. mai komite har tatt kontakt for å koordinere avviklingen av årets 17. 
mai feiring. I år skal toget starte kl. 10:00, og vi har fått spørsmål om det er 
mulig å tilpasse gudstjenestetidspunktet ift. dette.  
Gudstjenesteutvalget er derfor positive til å legge gudstjenesten til kl. 10:45.  
I tillegg er det kommet spørsmål om hvorvidt det blir café i våre lokaler i løpet 
av denne dagen. Heidi K. J. Eilertsen signaliserer at hun ønsker å videreføre 
17. mai tilbudet på K2. MR ønsker samtidig å spørre om fjorårets arrangør for 
café på Kirketorget ønsker å gjenta dette, evt. vil det kun være café på K2 i år.   

 Vedtak: gudstjenesten i Frelserens kirke flyttes til kl. 10:45.  
 
 
18/25 Leieforespørsel fra Farsund folk festival 2025  
 Farsund folk festival v/Lars Jakob Rudjord ønsker å leie Frelserens kirke til 

kirkekonsert 29. august.  
 Vedtak: leieforespørselen innvilges i henhold til gjeldende regelverk for 

utleie 
 
09/25 Brannvakt  

MR har tidligere godkjent leieforespørsel fra Farsund gutte- og pikekorps, til 
korpskonsert i Frelserens kirke torsdag 13. mars. Det er behov for en ansvarlig 
brannvakt i forbindelse med dette arrangementet.    
På neste menighetsråd er det ønskelig å få en innføring i reglene for 
brannvern. 
Vedtak: Johannes Maubach påtar seg ansvaret som brannvakt.  

 
10/25 Evt.    

- Startskudd for jubileumsåret «Spind kirke 250 år»: 

Spindsutvalget/Jubileumskomiteen ønsker å få til en konsert med 

frivillige, lokale musikere tidlig i 2026. Inntektene er tiltenkt utbedring av 

lydanlegget i kirken.  

- Plastdugnaden 2025- Anders Numme melder om en mulighet for å søke 

midler på inntil 500,- pr deltager dersom man arrangerer en 

søppelryddings-dugnad. MR er positive til tiltaket dersom det er noen i 

bærekraftutvalget eller barnearbeidet som ønsker å ta ansvaret for et 

slikt initiativ. Mer om initiativet her: Plastdugnaden 2025 - Handelens 

Miljøfond (hold nede crtl-tasten og klikk på lenken). 

- Plantedagen i Herad blir i Herad 9. mai. Renate R. bistår Randi L.F. med 

promotering. 

- Juletrefesten i desember opplevde menget kald kirke pga. feil i 

varmestyringen   

 

Møtet slutt cs. 21:00. 
Referent: Renate Reinertsen 

https://handelensmiljofond.no/sok-stotte/plastdugnaden
https://handelensmiljofond.no/sok-stotte/plastdugnaden

